
Komisja do spraw reprywatyzacji

nieruchomości warszawskich

Warszawa, 23 października 2024 r.

Sygn. akt KR II R 20/24

BKW-II.9130.155.2024

POSTANOWIENIE

Komisja do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich w składzie:

Przewodniczący Komisji:

Arkadiusz Myrcha

Członkowie Komisji:

Robert Kropiwnicki, Paweł Lisiecki, Christian Młynarek, Sławomir Potapowicz, Beata

Siemieniako, Adrian Wasielewski

po rozpoznaniu w dniu 23 października 2024 r. na posiedzeniu niejawnym

sprawy w przedmiocie decyzji Prezydenta m.st. Warszawy z 29 lipca 20 14 r. nr

329/GK!DW/2014, dotyczącej gruntu nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Kwatery

Głównej 32, oznaczonej w ewidencji gruntówjako działki ewidencyjne: nr 24/1 z obrębu 3-04-

14 o pow. 1 .744 m2 (KW ; nr 24/2 z obrębu 3-04- 14 o pow. 1 .748 m2 (KW

); nr 23 z obrębu 3-04-14 - część o pow. 546 m2 (KW );

nr 25/1 z obrębu 3-04-14 o pow. 290 m2 (KW ); nr 25/2 z obrębu 3-04-14

- część o pow. 1.446 m2 (KW ); nr 39/1 z obrębu 3-04-1 1 - część o pow.

606 m2 (KW • ); nr 58/8 z obrębu 3-04-15 - część o pow. 84 m2 (KW

); nr 87 z obrębu 3-04-14 - część o pow. 1.1 12 m2 (KW ); nr

90 z obrębu 3-04-14 - część o pow. 1.044 m2 (KW ); z udziałem stron:

Miasta Stołecznego Warszawy, Województwa Mazowieckiego, J K . T

na podstawie art. 1 1 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 20 1 7 r. o szczególnych zasadach usuwania

skutków prawnych decyzji reprywatyzacyjnych dotyczących nieruchomości warszawskich,

wydanych z naruszeniem prawa (Dz. U. z 2021 r. poz. 795; dalej: ustawa),

postanawia:

zwrócić się do Społecznej Rady z wnioskiem o wydanie opinii w przedmiocie decyzji

Prezydenta m.st. Warszawy z 29 lipca 2014 r. nr 329/GKIDW/2014.

Przewodniczący Komisji

I
kadius rcha

Pouczenie: 7
1. Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy, niniejsze postanowieniejest ostateczne.
2. Zgodnie z art. 1 1 ust. 2 ustawy, Społeczna Rada wydaje opinię w terminie 14 dni od dnia otrzym ia wniosku Komisji o

jej wydanie. Na wniosek Społecznej Rady przewodniczący Komisji może przedłużyć termin do wydania opinii.


